2021-05-31

®

Publicerat: 2021-04-29

Elevskap Roz

Elevskap i plat i tolv olika utférande, fyra bredder, vit stomme, svart sockel och dérrar i vitt, rott, blatt eller svart

Version

Leverantor

BVB ID

BSAB-kod
Visa v

BK04
Visa v

Kemisk produkt

Anvandningsomrade

Artiklar (48 st)

Visa v

Artikelnummer

52041

52042

52043

52046

52021

52022

52023

Artikelnummer

Artikelnamn

Elevskap ROZ, 2 sektioner, 6 fack,
800mm, vita dorrar, inkl. sockel.

Elevskap ROZ, 2 sektioner, 6 fack,
800mm, roda dorrar, inkl. sockel.

Elevskap ROZ, 2 sektioner, 6 fack,
800mm, bla dorrar, inkl. sockel.

Elevskap ROZ, 2 sektioner, 6 fack,

Byggvarubedémningen - Produkt

AJ Produkter AB

144639

XBD - Fdrvaringsenheter

045 Forvaring

Nej

Inomhus

GTIN EAN RSK-nummer

800mm, svarta dorrar, inkl. sockel.

Elevskap ROZ, 3 sektioner, 9 fack,
900mm, vita dorrar, inkl. sockel.

Elevskap ROZ, 3 sektioner, 9 fack,
900mm, réda dorrar, inkl. sockel.

Elevskap ROZ, 3 sektioner, 9 fack,
900mm, bla dérrar, inkl. sockel.

Artikelnamn
Clavicl,8A DN7 2 cAlbtinnar Q farl,

https://byggvarubedomningen.se/webbtjansten/produkt/?id=151626

GTIN EAN RSK-nummer
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52026

52121

52122

52123

52126

52081

52082

52083

52086

52111

52112

52113

52116

52051

52052

52053

52056

52071

Artikelnummer

Byggvarubedémningen - Produkt

LITVONAP NUL, D DTRUUVIITI, J 1ALR,

900mm, svarta dorrar, inkl. sockel.

Elevskap ROZ, 3 sektioner, 6 dorrar,
1200mm, vita dorrar, inkl. sockel.

Elevskap ROZ, 3 sektioner, 6 dorrar,
1200mm, réda dorrar, inkl. sockel.

Elevskap ROZ, 3 sektioner, 6 dorrar,
1200mm, bla dérrar, inkl. sockel.

Elevskap ROZ, 3 sektioner, 6 dorrar,
1200mm, svarta dorrar, inkl. sockel.

Elevskap ROZ, 3 sektioner, 6 dorrar,
900mm, vita dorrar, inkl. sockel.

Elevskap ROZ, 3 sektioner, 6 dorrar,
900mm, roéda dorrar, inkl. sockel.

Elevskap ROZ, 3 sektioner, 6 dorrar,
900mm, bl dérrar, inkl. sockel.

Elevskap ROZ, 3 sektioner, 6 dorrar,
900mm, svart dorrar, inkl. sockel.

Elevskap ROZ, 2 sektioner, 4 dorrar,
800mm, vita dorrar, inkl. sockel.

Elevskap ROZ, 2 sektioner, 4 dorrar,
800mm, roda dorrar, inkl. sockel.

Elevskap ROZ, 2 sektioner, 4 dorrar,
800mm, bla dorrar, inkl. sockel.

Elevskap ROZ, 2 sektioner, 4 dorrar,
800mm, svarta dorrar, inkl. sockel.

Elevskap ROZ, 3 sektioner, 9 fack,
1200mm, vita dorrar, inkl. sockel.

Elevskap ROZ, 3 sektioner, 9 fack,
1200mm, réda dorrar, inkl. sockel.

Elevskap ROZ, 3 sektioner, 9 fack,
1200mm, bla dérrar, inkl. sockel.

Elevskap ROZ, 3 sektioner, 9 fack,
1200mm, svarta dorrar, inkl. sockel.

Elevskap ROZ, 2 sektioner, 4 dorrar,

600mm, vita dorrar, inkl. sockel.
Artikelnamn GTIN EAN

https://byggvarubedomningen.se/webbtjansten/produkt/?id=151626

RSK-nummer
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52072

52073

52076

52181

52182

52183

52186

52011

52012

52013

52016

52151

52152

52153

52156

52141

52142

éﬁtﬁ'l%nummer

Byggvarubedémningen - Produkt

Elevskap ROZ, 2 sektioner, 4 dorrar,
600mm, roda dorrar, inkl. sockel.

Elevskap ROZ, 2 sektioner, 4 dorrar,
600mm, bla doérrar, inkl. sockel.

Elevskap ROZ, 2 sektioner, 4 dorrar,
600mm, svarta dorrar, inkl. sockel.

Elevskap ROZ, 3 sektioner, 3 dorrar,
1200mm, vita dorrar, inkl. sockel.

Elevskap ROZ, 3 sektioner, 3 dorrar,
1200mm, réda dorrar, inkl. sockel.

Elevskap ROZ, 3 sektioner, 3 dorrar,
1200mm, bla dérrar, inkl. sockel.

Elevskap ROZ, 3 sektioner, 3 dorrar,
1200mm, svarta dorrar, inkl. sockel.

Elevskap ROZ, 2 sektioner, 6 fack,
600mm, vita dorrar, inkl. sockel.

Elevskap ROZ, 2 sektioner, 6 fack,
600mm, réda dorrar, inkl. sockel.

Elevskap ROZ, 2 sektioner, 6 fack,
600mm, bl doérrar, inkl. sockel.

Elevskap ROZ, 2 sektioner, 6 fack,
600mm, svarta dorrar, inkl. sockel.

Elevskap ROZ, 3 sektioner, 3 dorrar,
900mm, vita dorrar, inkl. sockel.

Elevskap ROZ, 3 sektioner, 3 dorrar,
900mm, roda dorrar, inkl. sockel.

Elevskap ROZ, 3 sektioner, 3 dorrar,
900mm, bla dorrar, inkl. sockel.

Elevskap ROZ, 3 sektioner, 3 dorrar,
900mm, svarta dorrar, inkl. sockel.

Elevskap ROZ, 2 sektioner, 2 dorrar,
600mm, vita dorrar, inkl. sockel.

Elevskap ROZ, 2 sektioner, 2 dorrar,
600mm, roda dorrar, inkl. sockel.

RlewekdsmiOZ, 2 sektioner, 2 dorrar, GTIN

https://byggvarubedomningen.se/webbtjansten/produkt/?id=151626

EAN

RSK-nummer
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buuMmm, DIa Aorrar, INKI. sockel.

Elevskap ROZ, 2 sektioner, 2 dorrar,

52146 B )
600mm, svarta dorrar, inkl. sockel.
52171 Elevskap ROZ, 2 sektioner, 2 dorrar,
800mm, vita dorrar, inkl. sockel.
52172 Elevskap I?OZ, 2“sekti(?ner, 2 dorrar,
800mm, roda dorrar, inkl. sockel.
Elevskap ROZ, 2 sektioner, 2 dorrar,
52173 . )
800mm, bla doérrar, inkl. sockel.
Elevskap ROZ, 2 sektioner, 2 dorrar,
52176

800mm, svarta dorrar, inkl. sockel.

Bedémningsunderlag (avseende kemiskt innehall och livscykel) (5 st)
Visa v

Ovrigt bedémningsunderlag
2021-03-08
228.37 kB

Deklaration av delkomponent
2021-03-29
159.03 kB

Deklaration av delkomponent
2021-03-29
167.96 kB

Deklaration av delkomponent
2021-03-29
157.91 kB

Byggvarudeklaration
2021-04-14
158.88 kB

Innehall

https://byggvarubedomningen.se/webbtjansten/produkt/?id=151626
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Forklaring av tabellen

Visa information

Komponent || Mangd i komponent || Mangd i produkt H CAS } EG || Legering

Egenklassificering

Komponent/Amne

Corro coat MX

Pulverlack

Titandioxid, Titanium
Oxide, TiO2, C.I. Pigment
White 6

Bariumsulfat (C.I. 77120
eller C.I. Pigment White 21)

Benzene-1,2,4-tricarboxylic
acid 1,2-anhydride

Guard Style D

Pulverlack

Bariumsulfat (C.I. 77120
eller C.I. Pigment White 21)

Carbon black synonym
aktivt kol, C.I. 77266, C.I.
Pigment Black 6, C.1.
Pigment Black 7

Reveal Style D

Pulverlack

Bariumsulfat (C.I. 77120
eller C.I. Pigment White 21)

benzene-1,2,4,5-
tetracarboxylic acid,
compound with 4,5-
dihydro-2-phenyl-
1Himidazole (1:1)

Byggvarubedémningen - Produkt

Mangd i
produkt

<2%

<1,294%

0,5-<1%

<0,2%

<0,006%

<2%

<1,44%

0,2-<0,5%

<0,06%

<2%

<1,32%

0,2-<0,5%

<0,1%

CAS H-angivelse / Listning

Ovrigt, polymer

13463-67-7

7727-43-7
H317 H318 H334
H335 Kandidatamne

552.30-7 (F}esp.) Ké.nd|datamne
(Ovr. Miljo)
Riskminskningsdmne
SIN

Ovrigt, polymer

7727-43-7

1333-86-4

Ovrigt, polymer

7727-43-7

54553-90-1

https://byggvarubedomningen.se/webbtjansten/produkt/?id=151626

Egenklassificering

H411
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. Mangd i
Komponent/Amne
produkt

Titandioxid, Titanium

Oxide, TiO2, C.I. Pigment <0,06%
White 6

Zinc di(benzothiazol-2-yl)

. . <0,038%
disulphide
Olegerat stal, DCO1 96%
Ovrigt <1%

Byggvarubedémningen - Produkt

CAS H-angivelse / Listning

13463-67-7

155-04-4

Ovrigt, metaller

Ovrigt

Bedﬁmning O Totalt Q Livscykel O Innehall

https://byggvarubedomningen.se/webbtjansten/produkt/?id=151626

Egenklassificering

H317 H400
H410
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Byggvarubedémningen - Produkt

+ Visa bedomning pa innehall

for respektive egenskapskriterium

Allergiframkallande, Luftvagssensibiliserande (H334): < 0,02% av enskilt amne
Allergiframkallande, Hudsensibiliserande (H317): < 0,1% av enskilt amne

Miljofarligt (H400): < 2,5 %, av enskilt amne/-n, om M=1 (annars halt * M-varde < 2,5 %)
Miljofarligt (H411): 2,5 %, av enskilt amne/-n

Miljofarligt (H410): < 0,25%, av enskilt amne/-n, om M=1 (annars halt * M-varde < 0,25%)

00006006 O

Produkten innehéller inte nanomaterial

+ Visa bedomning pa livscykelkriterier

1.Ingdende material och ravaror
<50 % fornybara ravaror
Produkten innehaller inget atervunnet material
2. Tillverkning av varan
Uppgifter saknas om emissioner under produktion.
Uppgifter saknas om energianvandning.
3. Emballage
Emballaget kan material eller energi-atervinnas.
5. Avfall och rivning
® Ateranvandning &r mojlig for 270 % av varan.
® Materialatervinning ar majlig fér 270 % av varan.
® Vvaran ger inte upphov till farligt avfall vid anvandning / byggproduktion.
® Uttjant vara klassas inte som farligt avfall vid rivning / demontering.

6. Innemilj6 (Enbart relevant for varor for inomhusbruk).

® Produkt av industriellt pulverlackerad metall avsedd fér inomhusbruk. D3 ytbehandlingen hardat i hog temperatur

avger inte slutprodukten emissioner och kriteriet bedéms som Rekommenderas.

® uppfyller krav for rekommenderas for emissioner till innemiljo.

Andra certifieringar/markningar:

https://byggvarubedomningen.se/webbtjansten/produkt/?id=151626

Verifierat leverantorsintyg om dmnesinnehall och halter finns, vilket méjliggjort bedémning mot nivd Rekommenderas
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MILJO

BYGGNAD

ERVE N

Ind 13
BSAB-koden omfattas ej av MB! (Produkt har dokumentation motsvarande en e-bvd vilket motsvarar GULD-nivan i

MB 3.0).

Ind 14
BSAB-koden omfattas ej av MB, men produkt innehaller ej utfasnings- eller riskminskningsamnen, vilket motsvarar

GULD. OBS! Inget hansyn till emissioner!

21722

Ind 14
BSAB-koden omfattas ej av MB, men produkt har en publik och fullstandig bvd3, vilket motsvarar GULD

Ind 15
BSAB-koden omfattas ej av MB. Produkt innehaéller inte utfasningsamnen enligt KEMI:s definition 6ver

klassificeringsgranser vilket motsvarar GULD.

BREEAM'SE

2017 v.1.1

Mat07
BSAB-koden omfattas ej av BREEAM, men produkt innehaller ej utfasnings- eller riskminskningsamnen, vilket

motsvarar Exemplarisk niva.

2013 v.2.0

Mat08

BSAB-koden omfattas ej av BREEAM, men produkt innehaller inte utfasningsamnen éver klassificeringsgranser.

https://byggvarubedomningen.se/webbtjansten/produkt/?id=151626 8/8



